
Koppelmanni süüdistus mõraneb
Kuus õpilast loobuvad Tapa koolidirektorit süüdistamast

Angelika Sommer sai süüdistusest loobumise eest kohtusaalis Tapa metodisti koguduse pastorilt Endel Rongilt kiita.

Tapa kooliõpilane Angelika Som- 
mer (15) ütles eile Viru ringkon
nakohtu rahvast tulvil saalis, et 
direktor Elmu Koppelmanni vas
tu suunatud süüdistus sündis õpi
laste soovist direktorile kätte 
maksta.

Viru ringkonnakohus arutas eile Ta
pa Gümnaasiumi direktori Koppel
manni apellatsioonikaebusi. Direkto
ri kaitsjad, vandeadvokaat Maria Mä
gi ja  tema abi Tarvo Lindmaa taotle
vad, et ringkonnakohus tühistaks Lää- 
ne-Viru maakohtu otsuse Koppelman
ni kriminaalkurjategijaks tunnistami
se kohta.

Kohtuistungi vaheajal astus süüdis
tusest loobunud Angelika Sommer saa
li tagaritta Tapa metodisti koguduse 
pastori Endel Rangi ette ja laskus 
peaaegu põlvili. Vanahärra tegi neiu
le pai ning tänas teda aususe ja julgu
se eest. Suvel liitus Angelika meto
disti kogudusega.

Angelikat kiitsid ka Tapa Gümnaa
siumi õpetajad.

”Ma ei karda enam Hardi Lootust 
ja teisi tema kambast,” selgitas Som
mer, korrates, et Koppelmann pole löö
nud teda ega teisi väidetavalt kannata
nud õpilasi. Sommer ütles, et on krist
liku uuestisünni järel hakanud oma va
rasemale pahandusi täis elule teise pil
guga vaatama.

Elmu Koppelmann tunnistas kohtu
le seletusi andes, et tema ees on aluse
tute süüdistuste pärast vabandanud 
kuus alaealist, kelle kallal ta väideta
valt oli vägivallatsenud.

Oma varasematest ütlustest koolidi
rektori vastu ei loobunud aga süüdis

tuse algataja Hardi Lootus, kes põhjen
das oma varasemaid erinevaid tunnis
tusi stressiseisundiga.

”Kui oleks teadnud, et asi niikau
gele läheb, oleks me üles otsinud kõik 
need inimesed, kellel Koppelmann on 
pea lõhki löönud,” sõnas kohtusaalis 
Hardi ema Monika Lootus. Hiljem väi
tis naisterahvas Eesti Päevalehele, et 
temaga on kontakti võtnud mitmed Ta

pa Gümnaasiumi õpetajad, kes teavad 
direktori vägivallatsemisest. ”Paraku 
kardavad nad oma töökoha pärast,” li
sas Monika Lootus.

Nutt kurgus, kuulutas lapsevanem 
Lootus kohtusaalis, et Koppelmanni 
protsess on ära rikkunud mitmete 
15-16-aastaste laste tuleviku, sest aja
kirjandus mustab vägivallas niigi kan
natanud alaealisi pidevalt. Ta ütles, et

politseis tunnistusi andes ei saanud ta 
aru, et asi võib kohtusse minna.

Eilsel istungil kuulati ära ka Kop
pelmanni advokaatide soovil kutsu
tud täiendavad tunnistajad, kes andsid 
Koppelmanni ja Tapa kooli kohta kiit
vaid hinnanguid. Kõik nad eitasid di
rektori vägivaldsust.

Riiklik süüdistaja Helen Hiiemäe 
ei pidanud tunnistajate ütlusi ja kanna
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tanute soovi süüdistusest loobuda 
veenvaks. Ta leidis, et 21. sajandisse 
minnes tuleb igaühel, ka koolidirek
toril austada inimeste füüsilist puutu
matust.

Viru ringkonnakohus kuulutab ot
suse Koppelmanni apellatsioonkaebu
se kohta välja 20. oktoobril.
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